
CAMPEONATO NACIONAL FAT -SKEET- 2024

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Tambor de Tacuari 501, Ciudad de Buenos Aires

1 BRIANZA , Patricio 11 MJ 21 20 20 21 19 101
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CAMPEONATO NACIONAL FAT -SKEET- 2024

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Tambor de Tacuari 501, Ciudad de Buenos Aires

1 BERTOSSI, Juan Carlos 20 19 15 15 14 17 80

2 MENGO, Orlando 12 15 12 17 16 18 78

3 SELVAGGIO, Felipe Alberto 13 13 14 16 11 19 73

Clasificación: V - SKEET Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Notas

01/12/2024  15:29



CAMPEONATO NACIONAL FAT -SKEET- 2024

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Tambor de Tacuari 501, Ciudad de Buenos Aires

1 ROMERO, Ariel Walter 19 M 24 23 23 25 25 120 54

2 BRIANZA , Patricio 11 MJ 21 20 20 21 19 101 37

3 KUCHARSKI, Mara 18 WJ 21 21 19 22 24 107 32

4 SELVAGGIO, Felipe Alberto 13 V 13 14 16 11 19 73 22

5 BERTOSSI, Juan Carlos 20 V 19 15 15 14 17 80 16

6 MENGO, Orlando 12 V 15 12 17 16 18 78 2

7 VARIA, Rodrigo 17 M 24 22 22 20 23 111 WR-

8 SPANO, Nicolas 21 M 15 20 20 20 23 98 WR-

9 NADIN, Gaston Leonel 14 M 13 14 15 17 16 75 WR-
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CAMPEONATO NACIONAL FAT -SKEET- 2024

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Tambor de Tacuari 501, Ciudad de Buenos Aires

1 KUCHARSKI, Mara 18 WJ 21 21 19 22 24 107
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CAMPEONATO NACIONAL FAT -TRAP- 2024

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Tambor de Tacuari 501, Ciudad de Buenos Aires

1 MARTIN RUIZ, Federico 111 MJ 25 23 23 24 25 120

2 CISNEROS, Joaquin 147 MJ 25 23 22 22 23 115

3 CLADY, Nicolas 104 MJ 23 22 20 20 23 108
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CAMPEONATO NACIONAL FAT -TRAP- 2024

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Tambor de Tacuari 501, Ciudad de Buenos Aires

1 ECHAYRE, Carlos 138 20 20 21 20 24 105

2 LIGGERA, Silvio 102 23 20 15 22 21 101

3 ZEMIN, Ruben Leonardo 130 19 21 22 19 19 100

4 PANDOLFI, Rene Atilio 134 20 20 21 20 18 99

5 PINAMONTI, Diego 137 22 19 18 19 20 98

6 MUSACCHIO, Claudio 133 20 19 21 18 20 98

7 FERREYRA, Daniel 140 18 17 22 18 19 94

8 LO BRUNO, Ricardo 146 16 17 23 15 17 88

9 PERUZZI, Raul 107 22 16 16 13 18 85

10 CALO, Norberto Jose 103 19 19 16 18 13 85

11 ZEMIN, Osvaldo Daniel 110 19 14 19 19 13 84

12 PALACIO, Jose Maria 120 24 22 18 20 0 84

13 ISAC, Nestor Oscar 131 16 16 18 17 13 80

14 MORALES, Daniel Alfredo 145 15 18 16 14 15 78

15 GUARNIERI, Jorge Mario 121 21 21 17 19 0 78

16 PETRUCCI, Carlos Francisco 128 19 15 8 16 18 76

17 MARTIERENA, Jorge 123 17 21 15 21 0 74

18 MARTINEZ, Daniel 115 12 14 12 15 18 71
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CAMPEONATO NACIONAL FAT -TRAP- 2024

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Tambor de Tacuari 501, Ciudad de Buenos Aires

1 MARTIN RUIZ, Federico 111 MJ 25 23 23 24 25 120 44

2 CLADY, Nicolas 104 MJ 23 22 20 20 23 108+1 33

3 BARALO, Ricardo 114 M 19 22 21 22 24 108+0 27

4 CISNEROS, Joaquin 147 MJ 25 23 22 22 23 115 21

5 VIDAL SANZ, Fernando Luis 141 M 21 22 24 21 21 109 17

6 ARMANDO, Nicolas 116 M 24 22 21 24 22 113 11

7 NADIN, Damian Alejandro 129 M 20 21 25 24 21 111 WR-

8 DI COSTANZO, Daniel 108 M 23 18 22 24 21 108 WR-

9 MONTIEL, Francisco Ricardo 148 M 20 20 23 21 22 106

10 DOLCE, Sebastián 118 M 23 22 21 21 19 106

11 ECHAYRE, Carlos 138 V 20 20 21 20 24 105

12 COMPAGNUCCI, Franco Agustín 139 M 24 20 20 20 21 105 WR-

13 NIKIFORUK, Osvaldo 113 M 21 21 20 23 20 105 WR-

14 LANZ, Mauro 144 M 21 24 23 20 17 105

15 FERIGUTTI, Renato 105 M 21 22 17 22 22 104

16 VOLLMER, Juan Ignacio 135 M 19 21 22 21 21 104

17 D'IPPOLITO, Christian Daniel 136 M 23 20 19 22 20 104

18 BARBOZA, Jorge Leandro 125 M 19 22 19 20 23 103

19 VIDAL, Eduardo Alberto 109 M 20 20 21 20 21 102

20 LIGGERA, Silvio 102 V 23 20 15 22 21 101

21 PINAMONTI, Valentina 126 W 18 21 20 20 21 100

22 ZEMIN, Ruben Leonardo 130 V 19 21 22 19 19 100

23 PANDOLFI, Rene Atilio 134 V 20 20 21 20 18 99

24 PINAMONTI, Diego 137 V 22 19 18 19 20 98

25 MUSACCHIO, Claudio 133 V 20 19 21 18 20 98

26 CLADY, Cristian Hernán 143 M 23 19 19 18 19 98

27 ABDALA, Nicolás Orlando 127 M 20 16 18 21 22 97

28 SARDI, Ricardo Hugo 117 M 17 20 20 18 20 95

29 FERREYRA, Daniel 140 V 18 17 22 18 19 94

30 BOG, Gonzalo 106 M 21 19 18 18 17 93 WR-

31 ABDALA, Llamil 112 M 15 19 20 19 19 92

32 MANSO, Agustin 119 M 24 22 21 22 0 89 WR-

33 ROSELLI, Eduardo 101 M 16 16 17 18 21 88
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34 LO BRUNO, Ricardo 146 V 16 17 23 15 17 88

35 PERUZZI, Raul 107 V 22 16 16 13 18 85

36 CALO, Norberto Jose 103 V 19 19 16 18 13 85

37 ZEMIN, Osvaldo Daniel 110 V 19 14 19 19 13 84

38 PALACIO, Jose Maria 120 V 24 22 18 20 0 84

39 NUÑEZ, De Arco Pedro 132 M 19 12 19 17 16 83 WR-

40 CANZONIERI, Mariano 142 M 18 18 12 15 19 82

41 ISAC, Nestor Oscar 131 V 16 16 18 17 13 80

42 NICOLA, Patricio 124 M 22 18 18 22 0 80

43 MORALES, Daniel Alfredo 145 V 15 18 16 14 15 78

44 GUARNIERI, Jorge Mario 121 V 21 21 17 19 0 78

45 PETRUCCI, Carlos Francisco 128 V 19 15 8 16 18 76

46 MARTIERENA, Jorge 123 V 17 21 15 21 0 74

47 MARTINEZ, Daniel 115 V 12 14 12 15 18 71

48 ZERDA, Gustavo Adolfo 122 M 16 13 19 19 0 67
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CAMPEONATO NACIONAL FAT -TRAP- 2024

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Tambor de Tacuari 501, Ciudad de Buenos Aires

1 PINAMONTI, Valentina 126 W 18 21 20 20 21 100
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